Протокол заседания Комиссии по Закупкам по вопросу рассмотрения

Конкурсных Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе на

право заключения Договора на оказание услуг строительного контроля при

проведении подрядных работ по комплексному обустройству с

последующей эксплуатацией на платной основе автомобильной дороги М-4

«Дон» - от Москвы через Воронеж, Ростов-на-Дону, Краснодар до

Новороссийска на участке км 21 – км 225, Московская, Тульская области. I

пусковой комплекс, 2 очередь строительства

30.01.2015 № 31401872311-02

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовал:

Член Комиссии:

А.С. Малчинов

В.А. Попов

И.Н. Комкова

В.Л. Мартинсон

Б.И. Косарев

Р.С. Рагоза

И.Р. Рыбина

А.С. Соколов

И.Р. Рыбина сообщила, что ко времени окончания приема Конкурсных

Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе на право заключения

Договора на оказание услуг строительного контроля при проведении подрядных

работ по комплексному обустройству с последующей эксплуатацией на платной

основе автомобильной дороги М-4 «Дон» - от Москвы через Воронеж, Ростов-

на-Дону, Краснодар до Новороссийска на участке км 21 – км 225, Московская,

Тульская области. I пусковой комплекс, 2 очередь строительства, 09:30 час.

19.01.2015 было представлено 2 (две) Конкурсные Заявки в письменной форме в

запечатанных конвертах; Конкурсных Заявок, поданных в форме электронных

документов представлено не было.

Комиссией по Закупкам для проведения Открытых Аукционов в

Электронной Форме, Открытых Одноэтапных Конкурсов и Запросов Котировок

на право заключения Договоров на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг ООО «Автодор-Инжиниринг» (далее - Комиссия) была проведена

проверка данных Конкурсных Заявок (далее также – Заявки) на соответствие их

2

требованиям Конкурсной Документации и Порядка Закупочной Деятельности

ООО «Автодор-Инжиниринг» (далее – Порядок Закупочной Деятельности):

1. В поданной Участником Закупки закрытым акционерным обществом

«Научно-проектный институт «Исследование мостов и других инженерных

сооружений» (ЗАО «Институт «ИМИДИС») (почтовый адрес: 129329, г. Москва,

Игарский проезд, дом 2, строение 1) Заявке нарушений не выявлено.

2. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной

ответственностью «ВЭЛТ» (ООО «ВЭЛТ») (почтовый адрес: 394026, г. Воронеж,

Московский проспект, дом 11 «И») Заявке нарушений не выявлено.

В связи с отсутствием нарушений в Конкурсных Заявках Участников

Закупки члены Комиссии, руководствуясь частью 4 статьи 8.4 Порядка

Закупочной Деятельности, признали Конкурсные Заявки и Участников Закупки

соответствующими требованиям Конкурсной Документации и проголосовали

следующим образом (Таблица № 1):

Таблица №1

Участник Закупки

Члены Комиссии

ЗАО «Институт «ИМИДИС» ООО «ВЭЛТ»

допустить к участию в Конкурсе и признать Участником Конкурса –

«допустить»

отказать в допуске к участию в Конкурсе – «отказать»

А.С. Малчинов допустить допустить

В.А. Попов допустить допустить

И.Н. Комкова допустить допустить

Б.И. Косарев допустить допустить

В.Л. Мартинсон допустить допустить

Р.С. Рагоза допустить допустить

Итоговое решение допустить допустить

3

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ А.С. Малчинов

____________ В.А. Попов

отсутствовал  А.С. Соколов

____________ Б.И. Косарев

____________ И.Н. Комкова

____________ В.Л. Мартинсон

____________ Р.С. Рагоза

____________ И.Р. Рыбина

		2015-01-30T16:24:29+0300
	Рыбина Ирина Руслановна